Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

П Р И К А З

29 августа 2025 г. № 241-40/с

О зачислении в число студентов первого курса
БШ по очной форме обучения
по программам бакалавриата на места по догово-
рам об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с протоколом Центральной приемной комиссии от 29.08.2025
№ 6, на основании заявлений абитуриентов, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) на места, по договорам об образовании за счет физических и (или) юриди-
ческих лиц для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки
27.03.05 Инноватика в группу № 3Н51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3774875 78 68 69 215
2. 4458990 80 64 70 10 224

2. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) на места, по договорам об образовании за счет физических и (или) юриди-
ческих лиц для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки
38.03.01 Экономика в группу № 3Б51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 4022712 70 66 67 203
2. 4057699 52 66 70 2 190
3. 4068517 78 72 58 208
4. 4196652 70 66 55 191
5. 4284048 58 48 57 163
6. 4352377 83 75 64 222
7. 4461095 58 49 58 165
8. 4755033 70 79 70 219
9. 4986759 52 62 57 171
10. 5165957 42 46 40 128

3930572

3. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) на места, по договорам об образовании за счет физических и (или) юриди-
ческих лиц для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки
38.03.01 Экономика в группу № 3Б52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3884423 46 51 45 142
2. 3924695 70 48 61 179
3. 3951290 70 70 66 206
4. 3969785 70 53 69 192
5. 3987989 76 57 70 10 213
6. 4309046 46 48 60 154
7. 4411051 76 66 72 214
8. 4416952 74 49 70 193
9. 4661977 70 86 63 219
10. 4662825 72 59 66 10 207
11. 4731444 46 49 54 149
12. 4852013 40 55 48 143
13. 4953960 74 76 72 222

4. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) на места, по договорам об образовании за счет физических и (или) юриди-
ческих лиц для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки
38.03.02 Менеджмент в группу№ 3А51, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3856034 40 53 48 141
2. 4027672 46 51 46 143
3. 4092910 76 60 61 4 201
4. 4138691 72 84 79 235
5. 4359653 70 55 73 198
6. 4593409 52 48 55 155

5. Зачислить с «01» сентября 2025 г. в число студентов первого курса БШ (бизнес-
школа) на места, по договорам об образовании за счет физических и (или) юриди-
ческих лиц для обучения по программам бакалавриата по направлению подготовки
38.03.02 Менеджмент в группу№ 3А52, со сроком обучения 4 года, на русском языке:

№ Уникальный код Предмет 1 Предмет 2 Предмет 3 ИД Баллп/п
1. 3689929 58 51 49 158
2. 3795501 70 62 72 204

3930572

3. 3974316 64 52 70 186
4. 4268325 76 60 70 206
5. 4293324 78 73 60 10 221
6. 4351438 65 80 59 204
7. 4676586 70 55 63 3 191
8. 5080618 46 51 70 167

3930572